ifi^um'   legal ionom     ad     Caes.    M-tem,    quam    pnraum     de    addendis    qui- 
V>iisdatn   novis    capitibus  ad  pristiua  eum  Austriaca   familia  foedera  consti- 
tuere  legitime  inore  maiorum  ipsi  licebit. 

Mag.    Paulo    Uchanskj    ̂ )    Reg.     M-tas    pro    viatico    tantum    dabit, 

im 

quantum  al  lis  legatis  dabatur,  quad  illiu£  M-tas  a  piistino  more  reced^nduiQ 
nulla  in  re  arbitrutur.  Aliis  vero  rationibus  qiioqtie,  quando  se  oeca^sia 

obtulerit,  dignitatis  illius  et  fortunanim  amplifieandarain  pro  opera  navata 

Rog.  M-tas  ipsi  satisfacieL  Nee  ego  etiam  ullas  oceasiooes  praeterire  pą* 
tiar,  quominiis  pro  homine  et  puleherriinis  aniini  dotibus  instructo  et  mÄi 

ałłinitate  coniuncto  S.  Re^.  M-ti  siipplicem, 

Heri  Germani  nostri,  <|ni  erant  cum  Weiero  *)  inter  mare  et  Lemvcani, 
Istidae  iiuminis  part-eiii,  a  castris  regis  ad  se.sqaialterum  niUliare  positi,  rem 
non  bniie  ge.^seriint,  Excubias  agebant  illorum  triginta.  Quorum  rel 

fraudł?  vel  negligentia  factum  est,  ut  euiri  hosten  ex  urbe  ae  propugnaculo 
inaritinio  ante  aurorain  advenissent,  non  prius  eorum  adventus  cognosce- 

retur,  quam  ad  sopitos  reliquos  aceesj^issent.  Oei-mani  nostri  segniter  rem 
gesseruut.  Poloni  cent  um  tan  tum  quinquaginta  podites  cum  ii;*  orani 
Qui  longiu8  collocati  a  tlumine  ad  hostes  accuiTerunt  eosque  subiimvero 

conabantur,  a  multitudine  hostinin  oecisis  non  paucis  deinceps  reiecti  sunt 

Hostes  alii  illos  persequebantur  non  valde  longo  intervallo,  alü  aliqoot 
bombardas  ex  liture  in  fluinen  Leniveam  deiecerunt.  Accurit  Andreas 

Circasius  cum  paucis  Polonis  equitibus,  hostes  perseqiientes  nostros  repulit 

Uli  conimicti  cum  iis,  qui  ad  ripam  erant,  reicere  eonabantur  equites, 

Sed  nbi  animadverterunt  Casanovium  <)  in  subsidium  nostris  laborantibus 

cum  equitibös  hastatis  advenientem,  cum  trepidatione  in  naves  salire  c<3e- 

permit  ita,  ut  una  eamm  i^ubmergeretur,  utraque  ex  parte  ad  centum  caeai. 
Nonnulli  Oermani,  qui  Reg.  M-tis  stipendia  merebant,  ad  hostes  transirrö 

ac  in  his  quidam  boml>ai'darum  director.  Reg.  M-ta>5  castoHo,  quod  erigit 
in  inonte  urbi  iniminenti,  perfecto  praesidioque  imposito,  quod  assidue  qna- 
tiat  muros  uc  aedificia  urbjs  torrnentis,  propugnaculum  maritimuui  nppu?